\

Hebezeuge Levage Sollevamento

/DELTALOCK®
YE Classe de qualité 8

Crochet de levage a emerillon

Crochet de levage a émerillon avec sécurité de crochet, non rotatif sous charge

e EN1677-2
e Classe de qualité 8

¢ Charges utiles 1,12 — 31,5 tonnes
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COMORGA

Hebezeuge Levage Sollevamento

Spécifications

YE-8-087-06

YE-8-087-10

YE-8-087-16

YE-8-087-22 15,00

YE-8-087-32 31,50 2777

Dessins cotés et dimensions

YE-8-087-06

YE-8-087-10

YE-8-087-16

YE-8-087-22

YE-8-087-32
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Hebezeuge Levage Sollevamento

YE-8-087
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